

Tarnobrzeg, 01.06.2020 r.

IF.272.3.2.2020

Uczestnicy Postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2401R relacji Komorów – Huta Komorowska – Koniecpól**” Powiat Tarnobrzelski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami (pytania dotyczą *Zadania nr 1: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2401R relacji: Komorów Huta Komorowska - Koniecpól w miejscowości Ślężaki w km 12+944 do 13+197,50 i od 13+208 do 13+536”*):

Pytanie Nr 1:

Proszę o dołączenie do dokumentacji przekrojów poprzecznych i tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Przekroje poprzeczne i tabela robót ziemnych nie są obligatoryjnymi elementami dokumentacji projektowej i w załączonym opracowaniu projektowym nie występują.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza kategorię ruchu KR2?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza ruch kategorii KR2.

Pytanie Nr 3:

Dot. poz. 8 przedmiaru robót, proszę o podanie wytrzymałości stabilizacji oraz o dołączenie specyfikacji D-04.05.01 (wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem).

Odpowiedź:

Należy zastosować stabilizację wytrzymałości $R_m=2,5$ MPa. W załączeniu SST.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o potwierdzenie zastosowania na poszerzeniach stabilizacji z dowozu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zastosowanie na poszerzeniach stabilizacji z dowozu.

Pytanie Nr 5:

Dot. poz. 9 przedmiaru robót, warstwa podbudowy z kruszywa powinna mieć gr. 20 cm zgodnie z przedmiarem czy 25 cm zgodnie z przekrojem typowym i opisem?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem i rysunkiem szczegółów konstrukcyjnych – 25 cm.

Pytanie Nr 6:

Dot. poz. 15 przedmiaru robót, warstwa podbudowy z piasku powinna mieć gr. 10 cm zgodnie z przedmiarem czy 15 cm zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem i rysunkiem szczegółów konstrukcyjnych – 15 cm.

Pytanie Nr 7:

Dot. poz. 16 przedmiaru robót, warstwę podbudowy wg. przedmiaru należy wykonać z piasku natomiast wg. opisu kruszywo 0/31,5 i przekroju poprzecznego kruszywo 4/31,5. Jaki materiał zastosować do wykonania warstwy podbudowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem – kruszywo 0/31,5.

Pytanie Nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów betonowych prefabrykowanych o standardowej nasiąkliwości dla klasy 2B tj. 6%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nasiąkliwość dla klasy 2B.

Pytanie Nr 9:

Pobocza z kruszywa gr. 15 cm czy 10 cm?

Odpowiedź:

Pobocza gr. 15 cm.

Pytanie Nr 10:

Płyty ażurowe zgodnie z przedmiarem 40x60x10 czy zgodnie z przekrojem poprzecznym 40x60x8?

Odpowiedź:

Zgodnie z przekrojem poprzecznym 40x60x8.

Pytanie Nr 11:

Proszę o potwierdzenie ilości rur AROT, z przedmiaru wynika 74,9 m, natomiast w PZT znajdują się cztery przejścia o łącznej długości 33,5 m.

Odpowiedź:

Zgodnie z PZT oraz warunkami technicznymi gestorów sieci.

Pytanie Nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania warstwy ścieralnej z AC11S?

Odpowiedź:

Nie.

WICESTAROSTA
Rozek
Jacek Rozek